

HARPUR GORHPUR GADON ME WARD NO-1

Schedule XLV-Form No. 134

BHUVESHWAR MAHTO KE GHHAR TO JAYNDA
PANDIT KE GHHAR TAK

MR-2022-23

MAHWAR

DIVISION

BIDYAJUR

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1006

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापक
संख्या 1006 में मशीन द्वारा 1000 (एक हजार
1000) पुष्ट है। जिसे एकाधिक अभियंता
विदुषा के पदनाम से निर्गत किया जाता
है।

23/05/23
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, महानगर
23/05/2023

Sch. XLV—Form No. 134

MAHNAAR DIVISION

Bidapur SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1006

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

[illegible]

① clearing and grubbing

Road land do-doll compse.

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 1.00 = 300.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30 \text{ W} \times 1 \text{ W} = 300 \text{ W m}^2$$

$$2 \times 10 \times 30 \text{ m} \times 1 \text{ m} = 600 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30.40 \times 1.40 = 300.40 \text{ m}^2$$

$$2 \times 5 \times 30.4 \times 1.00 = 308.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 9 \times 30.0 \times 1.00 = 540.0 \text{ mL}$$

$$g + y = 2340.0 \text{ Wm}^2$$

$$= 0.23449$$

② Dry lean cement concrete.

do-do	all	Complex	sub
-------	-----	---------	-----

$$5.05 \times 1.70 = 8.585 \text{ m}^2$$

$$6.70 \times 1.60 = 10.720 \text{ m}^2$$

3.35	x	1.30	=	4.35	m ²
------	---	------	---	------	----------------

Continuation

Unit No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/31) clearing and grubbing					
Road Land do-do all comp.					
Qty vide item no- 1					
P.no-1	T.M	B =	0.23	449	
2/31) 72639.95/m ³					RS 16998 = 0
3/33) construction of dry lean					
Cement concrete do-do all comp.					
Qty vide item no- 2					
P.no-3	T.M	B =	71.50	m ³	
4/33) 5334.59/m ³					RS 381423 = 0
5/34) construction of un-reinforced					
Cement (P.C.C)					
Qty vide item no- 3					
P.no-4	T.M	B =	727.898	m ³	
6/42) 9275.49/m ³					RS 675611 = 0
7/42) providing and fixing Logo					
of maintenance board do-do all comp.					
Qty vide item no- 4					
P.No-5	T.M	B =	2.00	m ²	
8/42) 11496.22/m ²					RS 22992 = 0
		Total			RS 7173024 =
		G.S.T 18%			RS 1291144 = 0
		Labour (em 1%)			RS 71730 = 0
		Seigniorage Fee			RS 80000 = 0
		Total			RS 8615898 =
		below 10%			RS 861590 = 0
		Total			RS 7754308 = 0

Continuation

For
9/9/23
J.E

K. H.
9/9/23
AE